
Moveon Partners A/S

Korskildeeng 6, DK-2670 Greve

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 30 90 91 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/6 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 13/6 2016*

Erik Karlsson
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Beretning 6
Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 20
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Moveon Partners A/S
Korskildeeng 6
DK-2670 Greve

CVR-nr.: 30 90 91 94
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 9. oktober 2007
Incorporated: 9 October 2007
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Financial year: 8th financial year
Hjemstedskommune: Greve
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Jacob Eilsø, formand (*Chairman*)
Jeanette Karlsson
Erik Karlsson

Direktion
Executive Board

Erik Karlsson

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Advokat
Lawyers

Elmann Advokatpartnerselskab
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

Beretning

Review

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed i forbindelse med virksomhedsflytninger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 521.719, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.803.507. Set i lyset af udviklingen i det svenske datterselskab, MoveOn Partners AB, betragter ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Danmark

Året har været præget af et øget aktivitetsniveau. Indtjeningsniveauet er som forventet også øget i forhold til 2014, og udviklingen følger dermed selskabets vækstplan.

Selskabet oplevede en pæn tilgang af såvel store som mindre kunder i årets løb. Året var endvidere præget af en række store og betydende udbud på Relocation Management ydelser, og ledelsen kan med tilfredshed konstatere, at det lykkedes selskabet at få tildelt samtlige af disse projekter. I denne sammenhæng er MoveOn Partners igen blevet bekræftet i, at selskabet leverer innovative løsninger, ydelser og resultater på højeste niveau, hvilket yderligere har stadfæstet selskabets position som markedsleder.

Selskabet har i 2015 iværksat en implementering af et nyt ERP system, der forventes tilendebragt medio 2016. Systemet vil på sigt skabe grundlag for en mere effektiv udnyttelse af ressourcerne i selskabet på tværs af landegrænserne, herunder reducere de administrative omkostninger betydeligt.

Selskabet gennemførte i 2015 en audit i

Main activity

The object of the Company is to provide corporate relocation management services and any other activities related thereto.

Development in the year

The Company's income statement for 2015 shows a profit of DKK 574,677, and its balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 2,856,465. Given the development in the Swedish subsidiary, MoveOn Partners AB, Management considers the results satisfactory.

Denmark

The year was characterised by an increasing level of activity. As expected, the earnings level also increased as compared to 2014, and the development is thus in line with the Company's original growth plan.

The Company saw a handsome intake of both large and smaller customers during the year. The year was moreover characterised by a number of material and important calls for bids on relocation management services, and Management is pleased to see that the Company succeeded in winning all of these projects. In this context, MoveOn Partners' firm belief that the Company delivers innovative solutions, services and results at top level has been confirmed, which has further affirmed the Company's market-leading position.

The Company started implementing a new ERP system in 2015, which is expected completed in mid 2016. In the long term, the system will create a basis of a more efficient cross-border deployment of the resources in the Company, including a considerable reduction of

Beretning Review

overensstemmelse med ledelsessystemstandarderne DS/EN ISO 9001:2008 og DS/EN ISO 14001:2004.

Helt i tråd med kvalitetsstandarden evaluerer selskabet løbende på en række parametre, her i blandt kundetilfredshed. I 2015 formåede selskabet at opnå en gennemsnitlig score på 9,34 på en 10-skala i forhold til kundetilfredshed. Endvidere har samtlige respondenter svaret bekræftende i forhold til at anbefale MoveOn Partners til kolleger, samarbejdspartnere o.a.

Selskabet glæder sig over den store velvilje der opleves hos kunderne i forbindelse med evalueringerne, der giver selskabet mulighed for løbende at tilpasse ydelser og samarbejdsform, herunder udvikle nye tiltag og produkter.

Sverige

I datterselskabet, MoveOn Partners AB, blev der i 2013 fastlagt en ny strategi for det svenske marked. Den nye strategi er implementeret løbende i de efterfølgende år, og har blandt andet resulteret en meget positiv udvikling i aktivitetsniveauet. Efter et længere tilløb er aktiviteten nu blevet kronet med underskriften af to meget store kundekontrakter ultimo 2015. Begge kontrakter har opstart 1. januar 2016, og vil derfor først have effekt fra og med 2016 og frem.

Med henblik på at sikre de fornødne ressourcer og kompetencer, samt den aftalte kvalitet i relation til kontrakterne, besluttede ledelsen at udvide organisationen til det tredobbelte henover 2015. Der blev iværksat en grundig uddannelsesproces i samarbejde med den danske organisation, hvilket har

administrative expenses.

In 2015, the Company completed an audit under the management system standards DS/EN ISO 9001:2008 and DS/EN ISO 14001:2004.

Entirely in line with the quality standard, the Company evaluates a number of parameters including customer satisfaction on a continuous basis. In 2015, the Company achieved an average customer satisfaction score of 9.34 1 on a scale of 10. Moreover, all respondents answered in the affirmative when asked whether they would recommend MoveOn Partners to colleagues, business partners, etc.

The Company was pleased to note the large goodwill of its customers in connection with the evaluations, which enable the Company to continuously adjust its services and cooperative approach, including developing new initiatives and products

Sweden

The subsidiary MoveOn Partners AB determined a new strategy for the Swedish market in 2013. The new strategy was gradually implemented in the following years resulting in, among other things, a very positive development in the activity level. Following lengthy considerations, the efforts were crowned with signatures on two very important customer contracts at the end of 2015. Both contracts start on 1 January 2016 and will therefore not affect the performance until 2016 and onwards.

In order to secure the required resources and competences and ensure the agreed quality under the contracts, Management decided to triple the size of the organisation during 2015. Thorough training was organised in cooperation with the

Beretning

Review

resulteret i en trimmet og beredt organisation. Investeringen i yderligere ressourcer og den intensive kompetenceudvikling har betydet, at det svenske selskab kom ud med et resultat på DKK -1.599.083 i 2015.

Samfundsansvar

MoveOn Partners A/S er som virksomhed engageret i de omgivelser og det samfund, vi er en del af. Selskabet ønsker - og stræber efter – at være en virksomhed, som medarbejdere og kunder oplever som professionel og socialt ansvarlig. Af samme årsag overholder MoveOn Partners A/S retningslinjerne i FN's Global Compact. Retningslinjerne er udmøntet i konkrete politikker, og er endvidere integreret fuldt ud i selskabets arbejdsprocedurer. Dette omfatter også samhandel og øvrige samarbejdsforhold med såvel kunder som leverandører.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til det kommende år

MoveOn Partners A/S har en forventning om en pæn vækst i 2016. Med udgangspunkt i den nuværende ordrebeholdning og kundepipeline, forventer selskabet et positivt resultat for 2016 som helhed.

Danish organisation, which resulted in a trimmed and well-prepared organisation.

The investment in additional resources and the intense competence development resulted in the Swedish company realising a loss of DKK 1,599,083 in 2015.

Corporate social responsibility

MoveOn Partners A/S is an enterprise which is dedicated to the surroundings and the community to which we belong. The Company wants – and endeavours – to be perceived by its employees and customers as professional and socially responsible. For the same reason, MoveOn Partners A/S follows the guidelines of the UN Global Compact. The guidelines have been translated into actual policies and have moreover been fully integrated into the Company's work procedures. This also includes trading and other working relations with both customers and suppliers.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Outlook for the year ahead

MoveOn Partners A/S expects to see a continued positive development in 2016. Based on the existing volume of orders and customer pipeline, the Company expects to show a profit for 2016 as a whole.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		12.998.904	10.916.545
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-10.050.092	-8.664.669
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		-164.176	-93.866
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		2.784.636	2.158.010
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed <i>Income from investments in subsidiaries</i>		-1.599.083	303.197
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		32.070	18.235
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-30.364	-126.020
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.187.259	2.353.422
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-665.540	-506.444
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		521.719	1.846.978

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2015 DKK	2014 DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	400.000	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	-243.266	333.820
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	364.985	-286.842
	521.719	1.846.978

Balance 31. december Balance Sheet 31 December

Aktiver Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		516.833	587.575
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	1	516.833	587.575
Kapitalandele i dattervirksomhed <i>Investments in subsidiaries</i>	2	171.044	414.320
Deposita <i>Deposit</i>		156.667	156.667
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		327.711	570.987
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		844.544	1.158.562
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	6	118.437	174.001

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		6.385.466	4.339.846
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		106.209	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	562.718
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		58.164	32.094
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	37.671
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		390.022	64.076
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.939.861	5.036.405
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		11.295	546.561
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		7.069.593	5.756.967
Aktiver <i>Assets</i>		7.914.137	6.915.529

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		611.307	611.307
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		90.554	333.820
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.701.646	1.336.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		400.000	1.800.000
Egenkapital Equity	7	2.803.507	4.081.788
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		15.166	21.173
Hensatte forpligtelser Provisions		15.166	21.173
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		302.724	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.528.287	1.221.756
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		221.846	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.042.607	1.590.812
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		5.095.464	2.812.568
Gældsforpligtelser Debt		5.095.464	2.812.568
Passiver Liabilities and equity		7.914.137	6.915.529
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	4		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	784.551
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	150.862
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-131.850
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>803.563</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	196.976
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	164.176
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-74.422
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>286.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>516.833</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
2 Kapitalandele i dattervirksomhed		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	80.500	80.500
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	80.500	80.500
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	333.820	-80.500
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	14.029	0
Årets værdiregulering <i>Revaluations for the year</i>	-257.305	414.320
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	90.544	333.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december	171.044	414.320
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomhed specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
MoveOn Partners AB	Sverige	80.500	100%	171.044	-1.599.083

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	9.230.420	7.819.495
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	182.317	197.692
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	637.355	647.482
<i>Other staff expenses</i>		
	10.050.092	8.664.669
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
<i>Average number of employees</i>		

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

NMTB Holding ApS

Hovedanpartshaver

Luffe Support ApS

Anpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Erik Karlsson

Bestyrelsesmedlem

Jacob Eilsø

Bestyrelsesmedlem

Jeanette Karlsson

Bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Transactions

Der har ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Apart from the above, there have been no transactions with the Supervisory Board, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	671.137	495.341
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-6.007	11.103
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	410	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	665.540	506.444
Skat af årets resultat fordeles således:		
<i>Tax on profit/loss for the year is calculated as follows:</i>		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	279.006	576.588
<i>Calculated 23.5% / 24.5% tax on profit/loss for the year before tax</i>		
Skatteeffekt af:		
<i>Tax effect of:</i>		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	386.534	-70.144
<i>Tax on non-deductible expenses and non-taxable income</i>		
	665.540	506.444
6 Varebeholdninger		
<i>Inventories</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	118.437	174.001
<i>Raw materials and consumables</i>		
	118.437	174.001

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	611.307	333.820	1.336.661	1.800.000	4.081.788
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-243.266	364.985	400.000	521.719
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	611.307	90.554	1.701.646	400.000	2.803.507

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingkontrakter

Rental agreements and leases

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	236.835	0
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	227.820	0
	464.655	0

Sikkerhedsstillelser

Security

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

The following assets have been placed as security with bankers

Pant i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser er lagt til sikkerhed for skadeløs betaling af, hvad debitor til enhver tid måtte være kreditor skyldig, dog ikke udover 1. mio.

As security for indemnification of the payable of the debtor to the creditor from time to time up to a maximum of DKK 1 million, a charge has been created on outstanding and future unsecured claims originating from trade receivables.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
8		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)</i>		

Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 1. september 2016. Denne forpligtelse beløber sig til TDKK 312.
The notice of termination of the Company's tenancy agreement is not before 1 September 2016. This liability amounts to DKK 312k.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der verserer på balancedagen en sag mod selskabet for et beløb på i alt TDKK 199. Sagen vedrører en serviceleverance.

At the balance sheet date, a lawsuit is pending against the Company for an amount totalling kDKK 199. The case concerns a service.
